


6 123 198928 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, mater ál, formát, ...) se uvádí do 
předepsané šab ony.

Dodání podkladů: dodava el,
Úprava mater álu:Dodávání podkladů:	e-mailem 
ve fo mátu PDF, obálka a text zvlášť
Zajiš ění sazby 
(dodavatel/zadavatel):	zadavatel
Formát 	A
Mater ál: obálka - 300 g bí ý karton, lamino 
lesk
	text - 80 g bezdřevý ofset
Barevnost:	obálka  1/0 černá/0
	text 1/1- černá/černá
Tisková technologie 	ofset
Počet stran: t š ěno oboustranně, 116   
strany obálka, Úprava mater álu (vazba): V2
Další požadavky: Před t skem zas at 
elekt on cky v PDF ke kontrole.
DPH 10%

ks 600 Ediční oddělení UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A18/331 110088 9965 119921    1590 0002 OBJ/1197 0012 17 17,50 10 500 00

Celkem za objednávku 10 500 00

6 12 198919 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, mater ál, formát, ...) se uvádí do 
předepsané šab ony.

:Dodávání podk adů:	e-ma lem ve formátu PDF, 
obálka a text zvlášť
Zajiš ění sazby 
(dodavatel/zadavatel):	zadavatel
Formát 	A  210 × 297 mm
Mater ál:obálka - 300 g bílý karton, amino lesk
	text - 80 g bezdřevý ofset 
Barevnost:	obálka  1/0 černá/0
	text 1/1- černá/černá
Tisková technologie 	ofset
Počet stran:	213 stran, ištěno oboustranně,  
 strany obálka, 

Úprava mater álu (vazba): V2
Další požadavky: Před t skem zas at v PDF 
kontaktní osobě ke kontro e.
DPH 10%

ks 350 Ediční oddělení UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A18/331 110088 9971 119921    1590 0002 OBJ/1197 0013 17 27,50 9 625 00

Celkem za objednávku 9 625 00

6 125 198927 79810000-5-6 Jednoduchá brožura Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, mater ál, formát, ...) se uvádí do 
předepsané šab ony.

Dodání podkladů: dodava el,
Úprava mater álu:Dodávání podkladů:	e-mailem 
ve fo mátu PDF, obálka a text zvlášť
Zajiš ění sazby 
(dodavatel/zadavatel):	zadavatel
Formát 	A
Mater ál: obálka - 300 g bí ý karton, lamino 
lesk
	text - 80 g bezdřevý ofset
Barevnost:	obálka  1/0 černá/0
	text 1/1- černá/černá
Tisková technologie 	ofset
Počet stran: t š ěno oboustranně, 159   
strany obálka, Úprava mater álu (vazba): V2
Další požadavky: Před t skem zas at 
elekt on cky v PDF ke kontrole.
DPH 10%

ks 500 Ediční oddělení UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 3 bud. A18/331 110088 9963 119921    1590 0002 OBJ/1197 001 17 21,50 10 750 00

Celkem za objednávku 10 750 00

6 383 199521 79810000-5-2 Leták Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, mater ál, formát, ...) se uvádí do 
předepsané šab ony.

MAXIMÁLNÍ CENA POLOŽKY 5 500 Kč bez 
DPH
Dodání podkladů: Podk ady jsou př loženy v 
pří oze této žádanky ve formátu pdf, již 
připravené pro t sk, tj. s předtiskovými 
úpravami, 
pokrytí barvou standardní 5%
Formát (rozměr): Leták A
Mater ál: papír 200g/m2
Barevnost: 1/0
MAXIMÁLNÍ CENA POLOŽKY 5 500 Kč bez 
DPH

ks 2 000 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/209 2 0 5 1111 110518    1111 0001 OBJ/1118 0093 17 1,70 3 00 00

6 383 1995 0 79810000-5-2 Leták Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, mater ál, formát, ...) se uvádí do 
předepsané šab ony.

MAXIMÁLNÍ CENA POLOŽKY 1 800 Kč bez 
DPH
Dodání podkladů: Podk ady jsou př loženy v 
pří oze této žádanky ve formátu pdf, již 
připravené pro t sk, tj. s předtiskovými 
úpravami, 
pokrytí barvou standardní 5%
Formát (rozměr): Leták A
Mater ál: papír 200g/m2
Barevnost: 1/0
MAXIMÁLNÍ CENA POLOŽKY 1 800 Kč bez 
DPH

ks 500 Ústav patologické fyziologie UKB, Kamenice 5, budova A18 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 bud. A18/209 2 0 5 1111 110518    1111 0001 OBJ/1118 0093 17 1,70 850 00

Celkem za objednávku 4 250 00

6 387 199557 79810000-5-3 P akát Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, mater ál, formát, ...) se uvádí do 
předepsané šab ony.

Dodání podkladů: podk ady budou předány ve 
formátu pdf, j ž připravené pro t sk, tj. s 
předtiskovými úpravami, cca první týden v 
dubnu 2017
Zajiš ění sazby (dodavatel/zadavatel): 
zadava el
Formát (rozměr): A1
Mater ál: papír křída mat, 135 g/m2
Barevnost: plnobarevný CMYK, /0
Tisk: jednostranný 
Spadávka (ano/ne): ano

ks 50 Centrum éčivých rost in LF, Údolní 7 Údolní 527/7 , 60200 Brno 1 1005 118022 dodání v pracovní dny do 15:00
před předáním volat na tel.: 

1038 119850    1590 0001 OBJ/1193 0006 17 70,00 3 500 00

6 387 199559 79810000-5-2 Leták Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, mater ál, formát, ...) se uvádí do 
předepsané šab ony.

Dodání podkladů: podk ady budou předány ve 
formátu pdf, j ž připravené pro t sk, tj. s 
předtiskovými úpravami, cca první týden v 
dubnu 2017
Zajiš ění sazby (dodavatel/zadavatel): 
zadava el
Formát (rozměr): A
Mater ál: papír křída mat, 135 g/m2
Barevnost: plnobarevný CMYK, /0
Tisk: jednostranný 
Spadávka (ano/ne): ano

ks 500 Centrum éčivých rost in LF, Údolní 7 Údolní 527/7 , 60200 Brno 1 1005 118022 dodání v pracovní dny do 15:00
před předáním volat na tel.: 

1038 119850    1590 0001 OBJ/1193 0006 17 2,00 1 000 00

6 387 199561 79810000-5-2 Leták Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, mater ál, formát, ...) se uvádí do 
předepsané šab ony.

Dodání podkladů: podk ady budou předány ve 
formátu pdf, j ž připravené pro t sk, tj. s 
předtiskovými úpravami, cca první týden v 
dubnu 2017
Zajiš ění sazby (dodavatel/zadavatel): 
zadava el
Formát (rozměr): A6
Mater ál: papír křída mat, 135 g/m2
Barevnost: plnobarevný CMYK/ černobílý, /1
Tisk: oboustranný
Spadávka (ano/ne): ano

ks 1 500 Centrum éčivých rost in LF, Údolní 7 Údolní 527/7 , 60200 Brno 1 1005 118022 dodání v pracovní dny do 15:00
před předáním volat na tel.: 

1038 119850    1590 0001 OBJ/1193 0006 17 0,60 900 00

Celkem za objednávku 5 400 00

6 73 200158 79810000-5-2 Leták Obecná položka, konkrétní specifikace (barevnost, mater ál, formát, ...) se uvádí do 
předepsané šab ony.

MAXIMÁLNÍ CENA POLOŽKY 000 Kč bez 
DPH

Dodání podkladů: Podk ady jsou př loženy v 
pří oze této žádanky ve formátu pdf, již 
připravené pro t sk, tj. s předtiskovými 
úpravami, 
Formát (rozměr): 20x11cm
Mater ál: bí ý kar on 220g/m2
Barevnost: černobí ý isk, oboustranný, 1/1

MAXIMÁLNÍ CENA POLOŽKY 000 Kč bez 
DPH

ks  000 Anatom cký ústav UKB, Kamenice 3, budova 1 Kamenice 126/3, 62500 Brno 0  2616 1111 11051    1111 0001 OBJ/111 00 9 17 0,60 2 00 00

Celkem za objednávku 2 400 00

Celkem 96 325 00




